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с. Акбаш
	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	19 мая
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша рисовая

молочная 
	180
	97,0
	2,5
	3,1
	16,0

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Капуста тушеная
	200/150
	145/108,75
	4,24/3,18
	4,78/4,63
	21,20/9,88

	
	Котлета «Детская»
	80/50
	 280,32/175,2
	 26,1/16,32
	 17,47/10,92
	 4,78/2,99

	
	Какао с молоком 
	200/200
	135/135
	3,9/3,9
	3,5/3,5
	22,9/22,9

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	20 мая 
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша пшеничная молочная
	180
	246,6
	 7,2
	7,2
	35,64

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Сок яблочный
	200
	92
	0,26
	0,2
	22,6

	
	печенье
	40
	305
	25
	12
	15,8

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Рис рассыпчатый
	200/150
	232/174
	4,6/3,45
	1,0/0,75
	49,6/37,2

	
	Рыба, запеченная  в молочном соусе
	124/5

50/5

 
	105,4/42,5
	13,02/

5,25
	 3,22/1,3 
	  5,95/2,4

	
	Какао с молоком 
	200/200
	135/135
	3,9/3,9
	3,5/3,5
	22,9/22,9

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	24 мая
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша рисовая молочная с маслом сливочным 
	200
	381
	7,8
	10,8
	61,9

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Картофельное пюре 
	200/150
	169/126,75
	4,0/3,0
	4,5/3,37
	28,31/21,23

	
	Мясо кур  отварное
	184/184
	544,64/

544,64
	43,42/43,42
	41,22/

41,22
	0,37/0,37

	
	Компот из с/фр
	200/200
	50,0/50,0
	0,75/0,75
	-
	11,82/11,82

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	25 мая 
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	 Каша манная молочная с маслом слив 
	200
	189
	5,51
	5,70
	28,94

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Капуста тушеная
	200/150
	145/108,75
	4,24/3,18
	4,78/4,63
	21,20/9,88

	
	Биточки из мяса говядины
	80/80
	193,6/

193,6
	7,84/7,84
	16,32/

16,32
	3,92/3,92

	
	Компот из с/фр
	200/200
	50,0/50,0
	0,75/0,75
	-
	11,82/11,82

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	27 мая
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша манная с маслом сливочным 
	200
	189
	5,51
	5,70
	28,94

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Рис рассыпчатый
	200/100
	232/116
	4,6/2,3
 
	1/ 0,5
	49,6/24,8

	
	Гуляш из мяса говядины
	76/50


	167,2/110
	11,32/7,45
	 11,93/7,85
	 3,57/2,35

	
	Компот из с/фр
	200/200
	50,0/50,0
	0,75/0,75
	-
	11,82/11,82

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	28 мая
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша рисовая молочная с маслом сливочным 
	200
	381
	7,8
	10,8
	61,9

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Макароны отварные
	150/100
	188/125
	5,3/3,5
	3,8/2,5
	32,4/21,6

	
	Рыба, запеченная  в молочном соусе
	124/5

50/5

 
	175,2/42,5
	16,32/5,25
	10,92/1,3 
	2,99/2,4

	
	Какао с молоком 
	200/200
	135/135
	3,9/3,9
	3,5/3,5
	22,9/22,9

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	№ Рецептуры
	Наименование блюда
	Выход, г
	Энерг. ценность Ккал
	Белки, г
	Жиры 
	Углеводы, г

	31 мая
	
	
	
	
	
	

	
	Завтрак 
	
	
	
	
	

	
	Каша гречневая молочная с маслом слив 
	200
	316
	14
	8,2
	45,6

	
	Хлеб пшеничный
	40
	106,4
	3,08
	0,96
	21,36

	
	Чай с сахаром
	200
	35
	0
	0
	9,1

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед 
	
	
	
	
	

	
	Картофельное пюре 
	200/150
	169/126,75
	4,0/3,0
	4,5/3,37
	28,31/21,23

	
	Гуляш из мяса говядины
	76/50


	/187
	/16,32
	/10,90
	/5,94

	
	Компот из с/фр
	200/200
	50,0/50,0
	0,75/0,75
	-
	11,82/11,82

	
	Хлеб пшеничный
	60/40
	159,6/106,4
	4,62/3,08
	1,44/0,96
	32,04/21,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


